
 

 

Warszawa, dnia 13.06. 2024 r. 

 

Zamawiający: Instytut Fizyki PAN, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa 

Dotyczy: „Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych, odpadów 

segregowanych, odpadów ulegających biodegradacji i innych odpadów z terenu IF PAN” 

nr ref.: DZP/ZP/7/IFPAN/2024/PW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. 2023, poz. 1605 ze zm., dalej „uPzp”) Zamawiający informuje o wyniku przedmiotowego postepowania. 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum:  BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz, ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa, NIP: 1180094315, 

REGON: 01177331 – lider konsorcjum 

EKO-BYŚ Sp. z o.o., ul. Wólczyńska 249, 01-919 Warszawa, NIP: 1181960973, REGON: 

141505162 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Podstawa prawna: art. 239 uPzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

Zestawienie złożonych ofert wraz z informacją o przyznanych punktach. 

Kryteria oceny ofert: cena – 60%, czas wymiany uszkodzonego lub brudnego pojemnika/kontenera – 40% 

 

Numer 
oferty  

Wykonawca  
Cena oferty  

brutto 
Zaoferowany 

termin realizacji  

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
/Punkty 

przyznane 
zgodnie z 

Rozdz. XVIII 
ust. 3 SWZ 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas wymiany 
uszkodzonego 
lub brudnego 

pojemnika/kon
tenera Punkty 

przyznane 
zgodnie z Rozdz. 
XVIII ust. 4 SWZ  

Łączna 
liczba 

punktów  

Pozycja  
w rankingu 

ofert  

1. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe LEKARO Jolanta 
Zagórska 

Wola Ducka 70A, 05-408 
Glinianka 

NIP: 5321203465, REGON: 
013288815 

94 761,36 zł 
1 dzień roboczy od 

wezwania 
Zamawiającego 

Nie dotyczy. Oferta podlega odrzuceniu. 



2. 

Partner Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jana Pawła II 80 m. 158, 

00-175 Warszawa 
NIP: 5242702748, REGON: 

142239828 

129 805,20 zł 
1 dzień roboczy od 

wezwania 
Zamawiającego 

47,14 40,00 87,14 2 

3. 

Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18, 02-981 

Warszawa 
NIP: 7280132515, REGON: 

011089141 

133 103,52 zł 
1 dzień roboczy od 

wezwania 
Zamawiającego 

45,97 40,00 85,97 3 

4. 

PreZero Bałtycka Energia 
Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 5, 02-981 
Warszawa 

NIP: 9512371649, REGON: 
146887642 

203 148,00 zł 
1 dzień roboczy od 

wezwania 
Zamawiającego 

30,12 40,00 70,12 4 

5. 

BYŚ Wojciech 
Byśkiniewicz 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 
Warszawa 

NIP: 1180094315, REGON: 
01177331 – lider 

konsorcjum 
z 

EKO-BYŚ Sp. z o.o. 
ul. Wólczyńska 249, 01-919 

Warszawa 
NIP: 1181960973, REGON: 

141505162 

101 988,72 zł 
1 dzień roboczy od 

wezwania 
Zamawiającego 

60,00 40,00 100,00 1 

6. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowe Hetman Sp. z 

o.o. 
Al. Krakowska 110/114, 00-

971 Warszawa 
NIP: 5222530190, REGON: 

016270951 

115 241,40 zł 
1 dzień roboczy od 

wezwania 
Zamawiającego 

Nie dotyczy. Oferta podlega odrzuceniu. 

 

 

Dyrektor IF PAN 

prof. dr hab. Roman Puźniak 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Uczestnicy postępowania 

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania 

3) A/a 


		2024-06-13T11:51:01+0200




